

เทศบาลตำบลแชะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่รับและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการก่อสร้างวงเวียนรถยนต์ บริเวณสามแยกบ้านดอน ถนนนครบุรี – โชคชัย ตำบลแชะ อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดนครราชสีมา โดยทำการก่อสร้างวงเวียนรถยนต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๕.๐๐ เมตร พร้อมงานจราจร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบเทศบาลตำบลแชะกำหนด)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแชะ อ.ศรีนครินทร์ จ.นครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานโครงสร้างทั่วไป
 - งานไฟฟ้าและงานจราจร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๐ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแชะ ที่ ๑๙ / ๒๕๖๐ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๙๓,๓๐๐.-บาท (สองแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง ตามที่แนบท้ายดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๓ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายยุทธชัย แสนสุข ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายธีระยุทธ ปาธิสุทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายวัชรินทร์ หลุดกระโทก ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุป ประมาณราคาค่ากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างวงเวียนรถยนต์

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณสามแยกบ้านคอน ถนนนครบุรี - โชคชัย ตำบลชะ อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่างเทศบาลตำบลชะ อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลชะ ที่ 19/2560 ลงวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทั่วไป	86,980.47	1.3074	113,718.27	FACTOR F งานอาคาร
2	งานไฟฟ้า	31,430.00	1.3074	41,091.58	1.3074
3	งานจราจร	52,500.00	1.3074	68,638.50	ค่าไม่เกิน 5 แสนบาท
4	งานตกแต่ง	53,490.00	1.3074	69,932.83	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				เงินประกันผลงานหัก 0 %
	(ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ รวมในค่าดำเนินการ ของ Factor F แล้ว)				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	224,400.47	1.3074	293,381.17	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			293,300.00	
	(สองแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดพื้นที่	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	0.00	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธชัย แสนสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระยุทธ ปาธิสุทธิ์)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ หลุดกระโทก)

นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลชะ

- ปณณงค์ มาสโกน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายสมศักดิ์ ไพรเขียว)

รองปลัดเทศบาลตำบลชะ

เรียน รองนายกเทศมนตรีตำบลชะ

- ธีระยุทธ ปาธิสุทธิ์

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายราเชนทร์ เพียรดี)

ปลัดเทศบาลตำบลชะ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลชะ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายภพธร ชัยยุตต์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลชะ

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลชะ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายธนตล ชัยยุตต์)

นายกเทศมนตรีตำบลชะ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างวงเวียนรถยนต์

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณสามแยกบ้านดอน ถนนนครบุรี - โชคชัย ตำบลชะเอ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ : ทำการก่อสร้างวงเวียนรถยนต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 5.00 เมตร พร้อมงานจราจร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลชะเอ ที่ 19 /2560 ลงวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลชะเอ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
A	งานโครงสร้างทั่วไป								
1	ดินถมบดอัดแน่น	35.00	ลบ.ม.	✓ 94.13	3,294.55	-	-	3,294.55	
2	เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม.(0.222 กก./เมตร)	90.00	กก.	✓ 19.79	1,781.10	4.10	369.00	2,150.10	
3	เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม.(0.499 กก./เมตร)	200.00	กก.	✓ 18.73	3,746.00	4.10	820.00	4,566.00	
4	ตะแกรง WIRE MESH ศก. 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	57.00	ตร.ม.	✓ 25.00	1,425.00	5.00	285.00	1,710.00	
5	ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	✓ 32.71	294.39	-	-	294.39	
6	ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	✓ 406.54	813.08	99.00	198.00	1,011.08	
7	คอนกรีตโครงสร้าง st. 240 ksc.	10.00	ลบ.ม.	✓ 1,822.43	18,224.30	306.00	3,060.00	21,284.30	
8	งานไม้แบบ 25%	12.00	ตร.ม.	✓ 401.87	4,822.44	-	-	4,822.44	
9	งานคร่าวไม้แบบ 25%	12.00	ตร.ม.	✓ 401.87	4,822.44	-	-	4,822.44	
10	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	48.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,384.00	6,384.00	
11	ตะปู	9.50	กก.	✓ 56.07	532.67	-	-	532.67	
12	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	25.50	ตร.ม.	458.00	11,679.00	167.00	4,258.50	15,937.50	
13	งานฉาบปูนเรียบสองด้าน	28.00	ตร.ม.	48.00	1,344.00	82.00	2,296.00	3,640.00	
14	งานผนังและพื้นหินล้าง	61.00	ตร.ม.	171.00	10,431.00	100.00	6,100.00	16,531.00	
	รวมเงิน A งานโครงสร้างทั่วไป				63,209.97		23,770.50	86,980.47	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธชัย แสนสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระยุทธ ปาธิสุทธิ์)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ หลุดกระโทก)

นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างวงเวียนรถยนต์

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณสามแยกบ้านดอน ถนนนครบุรี - โชคชัย ตำบลชะเอ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ : ทำการก่อสร้างวงเวียนรถยนต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 5.00 เมตร พร้อมงานจราจร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลชะเอ ที่ 19 /2560 ลงวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลชะเอ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
B	งานไฟฟ้า								
1	งานชุดร้อยพันทางเดิมแล้วคือฉนวนสภาพคอนกรีต	30.00	ตร.ม.	100.00	3,000.00	80.00	2,400.00	5,400.00	
2	สายไฟฟ้า VAF สายแกนคู่ 2x2.5 พร้อมท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ศก.1/2"	80.00	ม.	26.00	2,080.00	7.00	560.00	2,640.00	
3	สายไฟฟ้า NYY - G ขนาด 3x4 พร้อมท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ศก. 1"	150.00	ม.	75.00	11,250.00	20.00	3,000.00	14,250.00	
4	เซอร์กิต เบรกเกอร์ พร้อมตู้	1.00	ชุด	✓ 2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
5	โคมฟลูออโรไลท์ LED 35W (220 V) Day light	4.00	ชุด	✓ 730.00	2,920.00	300.00	1,200.00	4,120.00	
6	โคมฮาโลเจน แบบปักดิน ชนิดกินน้ำ 50 W	6.00	ชุด	✓ 220.00	1,320.00	200.00	1,200.00	2,520.00	
	รวมเงิน B งานไฟฟ้า				22,570.00		8,860.00	31,430.00	
C	งานจราจร								
1	งานตีเส้นสีเทอร์โมพลาสติก ทน 3 มม	100.00	ตร.ม.	275.00	27,500.00	-	-	27,500.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรง
2	ป้ายวงเวียน	4.00	ป้าย	2,500.00	10,000.00	200.00	800.00	10,800.00	
3	ป้ายให้ทาง	2.00	ป้าย	2,500.00	5,000.00	200.00	400.00	5,400.00	
4	ป้ายเตือนให้รถในวงเวียนมาก่อน	4.00	ป้าย	2,000.00	8,000.00	200.00	800.00	8,800.00	
	รวมเงิน C งานจราจร				50,500.00		2,000.00	52,500.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธชัย แสนสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระยุทธ ปาธิสุทธิ์)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ หลุดกระโทก)

นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างวงเวียนรถยนต์

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณสามแยกบ้านดอน ถนนนครบุรี - โชคชัย ตำบลแะ อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ : ทำการก่อสร้างวงเวียนรถยนต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 5.00 เมตร พร้อมงานจราจร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแะ ที่ 19/2560 ลงวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลแะ อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครราชสีมา กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
D	งานตกแต่ง								
1	ต้นไม้ทรอยด์ทอง กระจก 12"	30.00	ต้น	80.00	2,400.00	20.00	600.00	3,000.00	
2	ช่างปูนปั้นคอนกรีต สำเร็จรูป ขนาดสูง 1.50 เมตร	3.00	เชือก	16,830.00	50,490.00	-	-	50,490.00	
	รวมเงิน D งานตกแต่ง				52,890.00		600.00	53,490.00	
	รวมเงิน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				189,169.97		35,230.50	224,400.47	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธชัย แสนสุข)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระยุทธ ปาธิสุทธิ)
นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชรินทร์ หลุดกระโทก)
นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน